
 

Mesto Trnava 
Ulica Hlavná 1, 917 71  Trnava 

 

 

   

Telefón Fax IČO E-mail Internet 
0918/466551 033/32 36 400 00 313 114 frantisek.drgon@trnava.sk  www.trnava.sk 

 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

 

Mesto Trnava  v súlade s § 117 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní                       
a o zmene a doplnení niektorých zákonov, týmto vyzýva na predloženie cenovej ponuky na dodávku 

služby 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa : 
 Názov: Mesto Trnava                                                            IČO: 00 313 114 
 Obec(mesto): Trnava                                                            PSČ: 917 71 
 Ulica: Hlavná 1                                                                     
 Kontaktná osoba: Ing. František Drgoň  
 Telefón: 0918/466551                                                           Fax: 033/3236400 
 Elektronická pošta: frantisek.drgon@trnava.sk                    Internetová adresa: www.trnava.sk 
 

2. Názov zákazky:  
„Odstránenie závad elektroinštalácie v objektoch PO07 a PO04 v TTIP–havarijný stav“ 

3. Miesto dodania predmetu zákazky: 
TTIP – Trnava Industrial Park, Priemyselná 5C, 917 01 Trnava 

 

4. Čas trvania zmluvy (zákazky):  
- začiatok prác – ASAP 
- ukončenie prác – 23.3.2018 

 

5. Druh zákazky: služba 
 

6. Predpokladaná hodnota zákazky: 3892 EUR bez DPH 
 

7. Kód CPV:   50700000-2 Opravy a údržba vnútornej inštalácie budov 
50711000-2 Opravy a údržba elektrických zariadení budov 
 

8. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky: 
Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu Mesta Trnava.  
 Obstarávateľ uhradí finančné prostriedky len za skutočne zrealizované práce. 
Preddavky nebudú poskytované.  

 

9. Opis predmetu zákazky:  
Predmetom zákazky je  odstránenie závad elektroinštalácie na objektoch PO07 a PO04 v TTIP 
na základe vypracovaných správ o odbornej prehliadke a odbornej skúške elektrického 
zariadenia (správa č.: 32/2017/RE a správa č.:29/2017/RE), ktoré boli vypracované 
elektrotechnikom špecialistom §24 Ing. Marekom Kotlanom, ev.č. osv.267/7/2009, EZ –E-E2-A. 
Vyššie uvedené správy preukázali, že elektrické zariadenia v objektoch PO07 a PO04 nie sú 
schopné bezpečnej prevádzky. Správy tvoria prílohu tejto výzvy. 

 
Pre stanovenie objektívnej cenovej ponuky je potrebná obhliadka. Vykonanie obhliadky je 
možné po dohode s Ing. Jurajom Drobným – tel. č. 033/3236381 
 

10. Kritériá na vyhodnotenie cenových ponúk:  
Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena vrátane DPH za celé vykonané dielo. 

 

11. Lehota na predkladanie ponúk a miesto predkladania ponúk:  

do 8. Marca 2018 do 13:00 
 

Uchádzač predloží len jednu ponuku. Uchádzač predkladá ponuku v elektronickej podobe v 
lehote na predkladanie ponúk podľa požiadaviek uvedených v týchto súťažných podkladoch. 

mailto:frantisek.drgon@trnava.sk
http://www.trnava.sk/


Strana 2 

Ponuka je vyhotovená elektronicky v zmysle § 49 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní 
a vložená do systému JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese 
https://josephine.proebiz.com/ 
Elektronická ponuka sa vloží vyplnením ponukového formulára a vložením požadovaných 
dokladov a dokumentov v systéme JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese 
https://josephine.proebiz.com/ 
V predloženej ponuke prostredníctvom systému JOSEPHINE musia byť pripojené požadované 
naskenované doklady (doporučený formát je „PDF“) a vyplnenie elektronického formulára, ktorý 
zodpovedá návrhu na plnení kritérií uvedeného v súťažných podkladoch. 
Ponuky sa budú predkladať elektronicky v zmysle § 49 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom 
obstarávaní do systému JOSEPHINE, umiestnenom na webovej adrese 
https://josephine.proebiz.com. 
 

12.   Uchádzač vo svojej ponuke predloží oskenovaný v PDF : 
- Krycí list ponuky - cenovú ponuku podpísanú štatutárnych zástupcom, 
- vypracovaný podrobný rozpočet na použitý materiál a potrebné práce (rozpočet s výkazom 

výmer) 
- kópiu dokladu v PDF o oprávnení podnikať s uvedením požadovanej činnosti k predmetu  

zákazky 
 
13.  Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi  

a) Poskytovanie vysvetlení, odovzdávanie podkladov a komunikácia („ďalej len komunikácia“) 
medzi verejným obstarávateľom/záujemcami a uchádzačmi sa bude uskutočňovať v štátnom 
(slovenskom) jazyku a spôsobom, ktorý zabezpečí úplnosť a obsah týchto údajov uvedených v 
ponuke, podmienkach účasti a zaručí ochranu dôverných a osobných údajov uvedených v týchto 
dokumentoch.  
b) Verejný obstarávateľ bude pri komunikácii s uchádzačmi resp. záujemcami postupovať v 
zmysle § 20 zákona o verejnom obstarávaní prostredníctvom komunikačného rozhrania systému 
JOSEPHINE. Tento spôsob komunikácie sa týka akejkoľvek komunikácie a podaní medzi 
verejným obstarávateľom a záujemcami, resp. uchádzačmi  
c) JOSEPHINE je na účely tohto verejného obstarávania softvér na elektronizáciu zadávania 
verejných zákaziek. JOSEPHINE je webová aplikácia na doméne https://josephine.proebiz.com.  
d) Na bezproblémové používanie systému JOSEPHINE je nutné používať jeden z 
podporovaných internetových prehliadačov:  
- Microsoft Internet Explorer verzia 11.0 a vyššia,  
- Mozilla Firefox verzia 13.0 a vyššia alebo  
- Google Chrome.  
e) Pravidlá pre doručovanie – zásielka sa považuje za doručenú záujemcovi/uchádzačovi ak jej 
adresát bude mať objektívnu možnosť oboznámiť sa s jej obsahom, tzn. akonáhle sa dostane 
zásielka do sféry jeho dispozície. Za okamih doručenia sa v systéme JOSEPHINE považuje 
okamih jej odoslania v systéme JOSEPHINE a to v súlade s funkcionalitou systému.  
f) Obsahom komunikácie prostredníctvom komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE bude 
predkladanie ponúk, vysvetľovanie súťažných podkladov a výzvy na predloženie ponuky, 
prípadné doplnenie súťažných podkladov, vysvetľovanie predložených ponúk, vysvetľovanie 
predložených dokladov ako aj komunikácia pri revíznych postupoch medzi verejným 
obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi a akákoľvek ďalšia, výslovne neuvedená komunikácia 
v súvislosti s týmto verejným obstarávaním, s výnimkou prípadov, keď to výslovne vylučuje 
zákon.  

 
14.   Mena a ceny uvádzané v ponuke:  

Uchádzač uvedie cenu bez DPH a cenu s DPH v €. Cenová ponuka musí zahŕňať všetky náklady 
na predmet zákazky. Zákazka nie je rozdelená časti. 

 
15.   Vyhotovenie ponuky:  

Ponuka musí byť vyhotovená v písomnej forme. Ponuka a ďalšie doklady a dokumenty sa 
predkladajú v štátnom jazyku (t. j. v slovenskom jazyku).  
 

16.   Náklady na ponuku:  
Všetky náklady a výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač  bez 
finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi, bez ohľadu na výsledok verejného  
obstarávania. 



Strana 3 

 

    17.  Požiadavky na dodávateľskú organizáciu: 

 doklad o oprávnení podnikať – oskenovaný dokument, s uvedením požadovanej činnosti 
k predmetu zákazky, t.j. výpis z obchodného registra alebo oskenované platné 
potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov vydaného Úradom pre verejné 
obstarávanie alebo kópia živnostenského listu. Úradne overenú kópiu dokladu doloží 
vybratý uchádzač pred podpisom zmluvy o dielo 

 minimálne tri referencie na poskytované služby v oblasti predmetu zákazky za 
posledné 3 roky. 

 elektromontážne práce fyzicky robia osoby s osvedčením pre práce na 
elektrických zariadeniach podľa  §23 508/2009 Z.z. 

18.   Ďalšie informácie verejného obstarávateľa  
Obstarávateľ 
- si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku príp. redukovať rozsah zákazky v prípade, 
  ak cena najúspešnejšej ponuky prekročí výšku finančných prostriedkov vyčlenených obsta- 
  rávateľom na predmet obstarania a zároveň právo zrušiť súťaž, ak sa zmenia okolnosti, za 
  ktorých bola vyhlásená - § 57zákona  
- vybranému  uchádzačovi bude zaslaná objednávka na dodávku prác 
 

19.  Podmienky zrušenia zadávania zákazky:  
  Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť zadanie zákazky, pokiaľ: 
- nebola  predložená  žiadna  ponuka  alebo  ani  jeden  uchádzač  nesplnil  požiadavky  
  verejného obstarávateľa, 
- predložené cenové ponuky sú vyššie ako finančné prostriedky vyčlenené verejným  

obstarávateľom na  tento  účel, 
- zmenili sa okolnosti, za ktorých bolo verejné obstarávanie vyhlásené. 
 
 Upozornenie : 
 V prípade, že uchádzač nepredloží požadované doklady uvedené v bode 12., nebude táto 
ponuka akceptovaná. 

 
 
 
Dátum: 1.3.2018 
 
             
Spracoval: Ing. František Drgoň                                               Schválil: Ing. Ivana Mudriková, PhD.                                    

útvar VO                                                                                      poverená vedením  útvaru VO 
 
 


